
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1244

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:43:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 16:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 247.996,61
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CILINDROS E RECARGAS
PARA GASES MEDICINAIS PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO / MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CILINDROS E RECARGAS
PARA GASES MEDICINAIS PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO / MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00Retificado e TR PE 31 Baixar

11/09/2024 00:00:00TR RETIFICADO PE 031 2024 PRC 064 RP 020 -REGIS... Baixar

11/09/2024 00:00:00Retificação PE 031 2024 PRC 064 RP 020 - EDITAL... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1244/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-cilindros-e-recargas-para-gases-medicinais-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-mgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6346d00bcfd8b617bb0e5fac6f89184.zip
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cf8e825faba7ec1824159f1d80ed863.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93221093623425fdbbd96f19bab8bf4a.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00PE031 2024 GASES MEDICINAIS Baixar

28/08/2024 00:00:00E 031 2024 PRC 064 RP 020 -EDITAL - REGISTRO DE... Baixar

28/08/2024 00:00:00GASES MEDICINAIS Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3c6c6e3c3028348f0f96593992d5581.zip
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44f74066ee5555f32fc9b837068011d.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1218b736698060671b41bd6062f52050.zip

